Indicação: 14 / 2023

Indico a Mesa Diretora, ouvido o colendo Plenário, na sua forma regimental, seja discutida e aprovada a
presente indicação, solicitando a Excelentíssima Senhora Presidente MAGALY DA SILVA
GODOY para que proceda ao seguinte encaminhamento: Solicitar ao Excelentíssimo Deputado Estadual
SR. RENATO CÂMARA: A possibilidade de o mesmo intermediar junto a AGEHAB, para realizar a
quitação das prestações referente as dívidas que os moradores da Vila São Francisco de Assis II possui
com a referida Agência de Habitação.

A referida solicitação se faz necessária, como forma de ajuda financeira aos proprietários, para que
regularizem suas dívidas junto a AGEHAB.

Sala das sessões, 24 de Fevereiro de 2023

LUIZ ANTONIO JARSON
Vereador(a) - MDB

N° de protocolo:983f5375

PÁGINA 1 DE 1

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/ CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.

Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email:seccamaracaracol@gmail.com